
E,borovkaa b

SMLOUVA o zAJıŠTĚNí PRoPAGAčNícH SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odSt. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen „občanský
Zákoník“)

uzAVŘENÁ MEZI:

(1) Borovka Event s.r.o., Společnost s ručením omezeným Založená v Souladu s právním
řádem České republiky, Se sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice 3, 370 01
České Budějovice, IČO: 01400690, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, vložka č. 21579, Za kterou jedná
Mgr. Lenka Borovková, jednatel Společnosti (dále jen „Poskytovatel“)

a

(2) Kulturní centrum Rakovník, Na Sekyře 2377, 269 01 Rakovník. IČ 71192557, Za kterou
jedná Mgr. Jiří Karel, jednatel společnosti (dále jen „Objednatel“)

(„Poskytovatel“ a „Objednatel“ dále také jen jako „Smluvní Strany“)

vZHLEDEM K ToMu, ŽE

(A) Poskytovatel je česká obchodní Společnost zabývající Se pořádáním a technickým
Zajištěním firemních a Společenských eventů, Zábavné-kulturních akcí apod. a dále
poskytující služby voblasti tzv. promotion oboru, tedy voblasti budování dobrého
jména a značek firem;

(B) Objednatel má Zájem na tom, aby pro něj byly ze Strany Poskytovatelé zajištěny a
poskytnuty některé Služby, které je Poskytovatel v rámci Svých podnikatelských aktivit
Schopen Zajistit,

uzavírají Smluvní Strany tuto Smlouvu o zajištění Služeb (dále jen „Smlouva“) S následujícím
obsahem:

ı. PŘEDMĚT SMLouvY

1.1. Poskytovatel se na Základě této Smlouvy zavazuje zajistit pro Objednatele provedení
následujících Služeb vycházejícího z nabídek podle jednotlivých objednávek v souladu
Se Schváleným rozpočtem a podle dalších jednání mezi Poskytovatelem a
Objednatelem:

Grafické a Technické Zajištění promítání animace na budovu radnice Rakovníka.
Promítání Se uskuteční 5. 12. 2017.
(dále jen „Služby“).

1.2. Objednatel Se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádné Splnění závazků dohodnutou
cenu dle čl. III. této Smlouvy podle závazných objednávek Objednatele a podle rozsahu
kalkulace Služeb.

1.3. Poskytovatel provede Služby na Své vlastní náklady, pod Svým jménem a na Svou

1

Jirka
Tužka

Jirka
Tužka



borovka..Míìššìí b
event

vlastní Odpovědnost. Objednatel souhlasí S tím, aby Poskytovatel využíval při provádění

Služeb subdodavatele.

ıı. MÍSTO A TERMÍN PLNÉNÍ

2.1. Smluvní Strany se dohodly, že Služby budou Poskytovatelem poskytnuty na tomto místě
a v tomto čase:

Promítání se uskuteční v sobotu 5. 12. 2017 na budově rakovnické radnice v čase

17:00 - 18:00 hod.

2.2. Změna termínů plnění Služeb je možná pouze Za podmínek stanovených touto

Smlouvou, Zejména dojde-li ke smluvní změně předmětu Služeb, která má vliv na
časový průběh provádění Služeb či termín jejich dokončení.

2.3. Poskytovatel zahájí činnosti vedoucí kprovedení Služeb Za předpokladu, že mu

Objednatel dodá veškeré nutné podklady nutné kprovedení Služeb a poskytne

nezbytnou součinnost.

2.4. Služby jsou Poskytovatelem provedeny, jsou-li dokončeny a realizovány dle čl.ll odst.

2.1.

ııı. cENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Za poskytnutí Služeb činí 85.000,- Kč / bez DPH

21 % (slovy: Osmdesát pět tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Cena“). K Ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb., o daní z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.2. Cena Za Služby dále zahrnuje:

I REALIZACE (montáž a demontáž projekční věže, projektory včetně objektivů, kabeláž,
odbavovací HW - 1 X media server pro shoe, 1 media Server pro 100% zálohu,

produčkní PC, odbavovací systém Watchout 6.0, lidské zdroje)

3.3. Objednatel Se zavazuje uhradit Cenu Poskytovateli dle daňového dokladu, který vystaví

Poskytovatel Objednateli. Objednatel se zavazuje uhradit Cenu ve prospěch bankovního

účtu Poskytovatelé: 2100372273/2010 FIO BANKA.

3.4. Cena bude uhrazena takto:

(I) Celá část Ceny ve výši 100 % se Objednatel zavazuje uhradit do 15.9.2017 na
Základě vystaveného daňového dokladu.

3.5. Smluvní strany Se dohodly, že v případě prodlení Objednatele s úhradou Ceny nebo její

části je Objednatel kromě zákonného úroku z prodlení povinen uhradit Poskytovateli

Smluvní pokutu ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčeno právo Poskytovatelé na náhradu Škody vzniklé porušením

2

Jirka
Tužka



borovkêxı.a b
event

Smluvní povinnosti, ke které Se Smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn
požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na Sjednanou Smluvní pokutu.

3.6. Cena je Stanovena na základě obsahu této Smlouvy a jejich příloh, Zejména cenové
nabídky Poskytovatelé. Cenovou nabídkou Poskytovatele jsou také vymezeny práce,
které je Poskytovatel povinen řádně vykonat k provedení Služeb. Cena není stanovena
jako konečná a může být Sohledem na rozšíření plnění Služeb Poskytovatelem dále
navýšena.

3.7. Změna Ceny je možná při vzniku následujících okolností:

a. Objednatelem vyžádané vícepráce - Poskytovatel provede práce, dodávky nebo
Služby, které vyžaduje Objednatel a které nejsou Zahrnuté v rámci předmětu

Služeb dle této Smlouvy ani jejich cena ve sjednané Ceně a Poskytovatel se

SObjednatelem dohodl na jejich provedení na základě potvrzení objednávky

anebo odSouhlaSenéhO a podepsaného Změnového listu anebo dodatku ktéto

Smlouvě.

b. Vynucené vícepráce - Nastane-Ii Zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost,
která dokončení Služeb podstatně ztěžuje, o které Poskytovatel v době uzavření

této Smlouvy nevěděl ani nemohl při vynaložení veškeré Odborné péče vědět, je-
li provedení těchto vynucených víceprací nezbytné k řádnému provedení Služeb
a budou-li náklady na provedení vynucených víceprací činit více než 2% (dvě

procenta) ze sjednané Ceny. Nedojde-li mezi Smluvními Stranami kdohodě o

změně Ceny v důsledku vynucených víceprací, rozhodne na návrh kterékoli Ze
Smluvnich Stran Soud podle Svého uvážení o Spravedlivém Zvýšení Ceny, anebo

o Zrušení Smlouvy a o tom, jak Se Smluvní Strany vypořádají.

3.8. Smluvní Strany Se dohodly, že vpřípadě neuhrazení Ceny dle čl. 3.4. ze Strany
Objednatele bude mít Poskytovatel právo odstoupit od Smlouvy a požadovat po
Objednateli náhradu škody v plné výši.

ıv. sToRNoPoDMíNKY

4.1. Dojde-li ke zrušení Služby Ze strany Objednatele, budou Poskytovatelem fakturovány
následující stornopoplatky, které již obsahují paušalizovanou náhradu eventuálně
vzniklé škody na Straně poskytovatele.

zrušení programu:
I v době od uzavření Smlouvy do 2 týdnů před Začátkem programu

40% CENY PROGRAMU
I v době od 2 týdnů do Samotného dne pro Zahájení programu

80% CENY PROGRAMU

4.2. Dojde-li ke Změně termínu programu ze strany objednatele, budou poskytovatelem
fakturovány, nad rámec ceny akce uvedené v odst. 6, následující stornopoplatky, jejichž
Splatnost činí 'l4 dní od obdržení řádně a právem vystaveného daňového dokladu:

Změna termínu programu:
° v době od uzavření Smlouvy do 2 týdnů před začátkem programu

3



borovka.mi b

20% CENY PROGRAMU

' v době od 2 týdnů do Samotného dne pro Zahájení programu
40% CENY PROGRAMU

4.3. Objednatel vpřípadě Zrušení celého programu či Změny jeho termínu dále uhradí

veškeré stornopoplatky.

4.4. V případě Zrušení programu Ze Strany poskytovatele uhradí poskytovatel objednateli

škody, které v důsledku toho vzniknou, a dále uhradí objednateli Smluvní pokutu ve výši

150.000,- Kč (Slovy deset tisíc korun českých)

v. POJIŠTĚNÍ

5.1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku odpovědnosti Za škody způsobené

třetím osobám u pojišťovny KOOPERATIVA do výše Kč 5 000 000 Kč na každou jednu

pořádanou akci. Císlo Smlouvy 8603039547.

vı. ocHRANA INFORMACÍ A DAT, PovıNNosT MLčENLıvosTı

6.1. Smluvní Strany sjednávají, že všechny informace (všechny druhy informací,

Zaznamenané ústně, písemně, elektronicky nebo jinak, včetně jakýchkoliv poznámek,

záznamů, zpráv, Studií, analýz, návrhů, korespondence, Seznamů, software,

paměťových médií, specifikací, schémat, zvukových nahrávek, kompilací, záměrů, dat,

kopií, zápisů nebo jiných dokumentů, týkajících se minulých, současných nebo

budoucích skutečností, obchodů, plánů nebo operací), které se Smluvní strany dozví

nebo získají před zahájením vzájemné Spolupráce dle této Smlouvy a po dobu vzájemné

spolupráce jsou důvěrné povahy (dále též jako „Důvěrné informace“).

6.2. Smluvní strany se zavazují Zachovávat mlčenlivost o Důvěrných informacích a důvěrné

informace použít pouze v Souvislosti s účelem uvedeným v článku l. této Smlouvy.

6.3. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle této Smlouvy znamená zejména povinnost zdržet

se jakéhokoli jednání, kterým by Důvěrné informace byly jakoukoliv formou sděleny nebo

Zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu S jejich účelem pro vlastní

potřeby nebo potřeby třetí osoby, anebo by bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití

těchto důvěrných informací. Poskytovatel je výslovně oprávněn Zpřístupnit Důvěrné

informace Svým zaměstnancům.

6.4. Smluvní strany Se v rámci zachování mlčenlivosti Zejména zavazují, že nezveřejní,

přímo či nepřímo, jakýmkoliv způsobem, vcelku nebo v části, Důvěrnou informaci bez

předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

6.5. Smluvní strany odpovídají za plnění povinnosti mlčenlivosti dle této Smlouvy kromě

případů, kdy povinnost zpřístupnit Důvěrné informace vyplývá z platných právních

předpisů nebo z pravomocného rozhodnutí Soudu, rozhodčího orgánu či správního

orgánu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě spolupracovat a podniknout

všechna potřebná opatření nutná k ochraně zájmů obou Smluvnich Stran. Za porušení

povinnosti mlčenlivosti se považuje, pokud Objednatel Sdélí Důvěrné informace

společnostem, pro které zajišťuje prodeje, a svým obchodním partnerům, kteří

s Objednatelem spolupracují.



borovkz-ıa b
ĚVQWĚL

6.6. Smluvní Strany jsou povinny učinit veškerá účinná Opatření organizační, smluvní,

technická, personální či jiná vůči Svým pracovníkům, členům statutárnich orgánů,

dodavatelům či jiným osobám pro smluvní strany činným, Které lze po nich rozumně

požadovat, aby splnily svou povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy.

6.7. V případě, že jedna Ze Smluvních stran poruší povinnost mlčenlivosti stanovenou touto

Smlouvou, může druhá smluvní strana požadovat, aby se tohoto jednání Smluvní strana

porušující povinnost Zdržela a odstranila Závadný stav. Dále může druhá Smluvní strana

požadovat poskytnutí přiměřeného Zadostiučinění, které může být poskytnuto i v

penězích, náhradu škody a vydání bezdůvodného obohacení.

6.8. Smluvní strany se Zavazují dodržovat závazky plynoucí Z tohoto článku této Smlouvy

bez časového omezení i po zániku této Smlouvy.

vıı. ocHRANA LıDsKÝcH ZDROJŮ

Při poskytování Služeb, jež jsou předmětem této Smlouvy, a po dobu šesti měsíců od jejich

dokončení Objednatel neučiní Zaměstnancům či Zástupcům poskytovatele, zapojeným do

realizace této smlouvy, bez předchozího výhradního písemného souhlasu poskytovatele, žádné

nabídky na uzavření pracovního poměru ani jiné angažovanosti.

vııı. ZMĚNA sLuŽEB, ZMĚNA sMLouvY

8.1. Změnu této Smlouvy nebo rozsahu Služeb může navrhnout každá ze Smluvních stran

kdykoliv před termínem provedení Služeb, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak.

8.2. V případě, že obě Smluvní strany souhlasí se Změnou, předá Poskytovatel Objednateli

návrh ocenění změny ke schválení. V případě většího rozsahu nebo náročnosti změny

se Smluvní strany mohou dohodnout na delší lhůtě. Poskytovatel provede vnávrhu

ocenění změny ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být

provedeny navíc, s odpočtem těch prací, jež mají být vypuštěny či nahrazeny,

jednotkovými cenami položkových rozpočtů. Návrh ocenění změny může být obsažen již

ve Změnovém listu či být jeho přílohou. Vpřípadě nedosažení souhlasu o ocenění

změny Služeb nebudou změny realizovány. Součástí ocenění je i přesné uvedení změny

celkové částky Ceny za Služby a to ve výši všech již provedených změn, tak aby bylo

zřejmé, jaká je celková cena Služeb ve smyslu navrhované změny Služeb.

ıx. vEŘEJNoPRÁvNí PovıNNosTı ÚčAsTNíKů

9.1 Příjemce bere výslovně na vědomí, že poskytovatel má podle ustanovení § 2 odst. 1

písm. b) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené

soukromoprávní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční

pomoci podléhají povinnému zveřejnění postupem a Za podmínek podle tohoto Zákona.

9.2 Příjemce je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí stím, že úplné znění této

smlouvy včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a Za podmínek
5



borovka..a b

podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv, v platném Znění. Příjemce bere rovněž

na vědomi, že registr Smluv je veřejně přístupný informační Systém veřejné Správy,

jehož Správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona č.

340/2015 Sb., o registru Smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup.

9.3 Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a Skutečnosti obsažené

vtéto Smlouvě nepovažují Samostatně ani v jejich Souhrnu Za informace, které nelze

poskytnout nebo Zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k

informacím, tedy Zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č.

89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění), bankovní tajemství (ve smyslu

ustanovení § 38 odst. 1 Zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném Znění) a utajované

informace (ve smyslu příslušných ustanovení Zákona č.412/2005 Sb., o ochraně

utajovaných informací a o bezpečnostní Způsobilosti, v platném znění) a uděluji svůj

výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

9.4 Příjemce se zavazuje ověřit, zda byla povinnost poskytovatele dle článku 9.3 této

smlouvy řádně splněna. Není-li povinnost poskytovatele dle článku 9.3 této smlouvy

řádně a včas splněna, Zavazuje se příjemce zaslat tuto smlouvu Správci registru smluv

k uveřejnění prostřednictvím registru Smluv Sám a to bez Zbytečného odkladu poté, co

Se o nesplnění povinnosti poskytovatele dle článku 9.3 příjemce dozvěděl, nejpozději

však do tří měsíců ode dne, kdy byla tato smlouva uzavřena.

x. zÁvÉREčNÁ usTANovENí

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastníky. Podmínkou nabytí

účinnosti této smlouvy je její řádné Zveřejnění v registru Smluv postupem podle

příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

10.2 Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či

stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká Se to platnosti, případně vynutitelnosti

ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové

ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této

smlouvy. Účastníci se pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit

bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení

vadného.

10.3 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 500/2004 Sb., Správního řádu, v platném Znění a zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. V ostatním Se tato Smlouva řídí

obecně závaznými právními předpisy.

10.4 Účastníci prohlašují, že jsou plně Svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této

smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek, že S obsahem Smlouvy se řádně Seznámili, porozuměli mu,

Souhlasí S ním a na důkaz toho smlouvu podepisují.

10.5 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních Stran ve formě

číslovaných dodatků.



borovka..nižší b
event

10.6 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží jedno
vyhotovení.

v Rakovníku dne v Českých Budějovicích dne ..

Objednatel: Poskytovatel:

Název: Kulturní centrum Rakovník Borovka Event S.r.o.

Jméno: Mgr. Jiří Karel Jméno: Lenka Borovkova

Funkce: Ředitel Funkce: Jednatel Společnosti


